
 

 

 
 
Firenze, 28 Gennaio 2011 

Decreto n. 27 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il proprio Decreto n. 22 del giorno 20 Gennaio 2011, con il quale è stata 

pubblicata la graduatoria provvisoria con convocazione dei candidati a seguito della 

valutazione comparativa dei candidati come previsto dal Decreto n. 473 del 30 

Dicembre 2010 con il quale è stata bandita una selezione pubblica per “ il 

conferimento di incarichi di prestazione d’opera professionale per il supporto al 

Dipartimento Comunicazione dell’Agenzia Nazionale per lo Sviluppo dell’Autonomia 

Scolastica nella gestione di tutti i progetti in affidamento all’agenzia sia nazionali che 

rientranti nell’ambito del PON (FSE-FESR 2007-2013)” (SEL 19/2010) 

CONSIDERATO che si è verificato un errore materiale nella trascrizione delle 

motivazioni di esclusione dalla procedura selettiva di alcuni candidati;  

DECRETA 

È modificato in autotutela il decreto n. 22 del 20 Gennaio 2011 nei seguenti termini: 

“Ganzerli Rosa Clelia:  Candidatura irregolare ai sensi dell’art. 6 del bando di 

selezione  (non è presente la firma sul curriculum vitae)” 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito www.indire.it  

 

Il Direttore Generale  

        Massimo Radiciotti  

 

 

 

 
 

http://www.indire.it/�

